[image: image1.wmf]
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

от  «02 » февраля  2018 года                                                                           № 5
О соглашении  и о передаче  осуществления

части     полномочий   органов      местного

самоуправления   Болтутинского  сельского

поселения Глинковского района Смоленской

области органам местного  самоуправления

муниципального образования «Глинковский

район» Смоленской области

         Руководствуясь частью 4 статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ. услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд",Уставом Болтутинского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области, на основании предложений  и финансово-экономического обоснования Главы муниципального образования Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области по передачи осуществления части полномочий органов местного самоуправления Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  органам местного  самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, Совет депутатов Болтутинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Одобрить к подписанию  Соглашение о передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области по  определению поставщиков(подрядчиков, исполнителей) при осуществлении муниципальных закупок.
   2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 03.03.2017г. № 2.

  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношение, возникшее с 01.01.2018г.
   4.Настоящее решение подлежит  обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области в разделе «Администрация».

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                                           О.П.Антипова